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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

1 - Arena Cup 2023 8/01/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 NT 3:00.28 287
50m: 41.67 100m: 1:27.46 200m: 3:00.28

2. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 3:07.06 257
50m: 43.48 100m: 1:30.69 200m: 3:07.06

3. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 3:00.58 3:11.59 239
50m: 43.83 100m: 1:31.84 200m: 3:11.59

4. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 3:15.19 3:16.28 222
50m: 44.51 100m: 1:35.35 200m: 3:16.28

5. De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 3:36.16 166
50m: 47.80 100m: 1:42.85 200m: 3:36.16

6. Harvent Marilou DIZV/21123/11 4:00.17 3:36.85 165
50m: 47.49 100m: 1:43.70 200m: 3:36.85

dis Buggenhoudt Lena disDDAT/21125/12 3:06.90
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Present Paulien MEGA/21245/10 2:46.69 2:36.59 438
50m: 36.41 100m: 1:15.41 200m: 2:36.59

2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:43.92 2:43.22 386
50m: 39.89 100m: 1:21.71 200m: 2:43.22

3. Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:55.94 2:50.84 337
50m: 40.46 100m: 1:23.95 200m: 2:50.84

4. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:15.73 3:14.63 228
50m: 46.13 100m: 1:36.06 200m: 3:14.63

5. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT 3:16.77 220
50m: 45.39 100m: 1:35.93 200m: 3:16.77

dis Robyns Emilie disALZV/21131/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 2:48.98 2:47.79 356
50m: 39.82 100m: 1:22.02 200m: 2:47.79

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:42.18 2:53.16 324
50m: 41.37 100m: 1:24.73 200m: 2:53.16

3. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 2:57.45 2:59.50 290
50m: 42.47 100m: 1:28.32 200m: 2:59.50

4. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 3:00.26 3:00.44 286
50m: 42.41 100m: 1:27.25 200m: 3:00.44

5. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 NT 3:31.87 176
50m: 46.25 100m: 1:42.79 200m: 3:31.87

dis De Geyter Ilana disZIOS/21053/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 1, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Robyns Eveline disALZV/21138/08 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

17 jaar en ouder

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:21.69 2:23.96 563
50m: 34.51 100m: 1:10.31 200m: 2:23.96

2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 2:54.25 2:52.16 329
50m: 39.91 100m: 1:23.30 200m: 2:52.16

3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:44.41 2:54.67 315
50m: 41.43 100m: 1:25.83 200m: 2:54.67

4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:54.45 3:00.90 284
50m: 40.52 100m: 1:28.35 200m: 3:00.90

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 NT
FF Stevens Lore FFALZV/21127/06 NT

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 14:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Martelé Stan MEGA/11331/12 3:03.26 3:09.98 171
50m: 43.06 100m: 1:31.02 200m: 3:09.98

2. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 NT 3:31.18 125
50m: 50.06 100m: 1:44.31 200m: 3:31.18

13 - 14 jaar

1. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 2:28.89 357
50m: 34.95 100m: 1:13.08 200m: 2:28.89

2. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 2:45.06 262
50m: 40.51 100m: 1:22.65 200m: 2:45.06

3. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 NT 3:01.10 198
50m: 41.84 100m: 1:28.66 200m: 3:01.10

4. Verhamme Matts MEGA/11382/10 NT 3:03.11 191
50m: 43.70 100m: 1:30.31 200m: 3:03.11

5. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 3:09.14 3:03.65 190
50m: 41.62 100m: 1:28.44 200m: 3:03.65

6. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 3:11.52 167
50m: 45.19 100m: 1:33.74 200m: 3:11.52

7. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 NT 3:11.59 167
50m: 44.13 100m: 1:32.20 200m: 3:11.59

8. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:24.63 3:16.78 154
50m: 45.75 100m: 1:37.10 200m: 3:16.78

9. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 3:18.29 151
50m: 45.91 100m: 1:36.55 200m: 3:18.29

10. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 3:34.79 3:22.39 142
50m: 46.49 100m: 1:37.49 200m: 3:22.39
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Janssens Jaron disDDAT/11113/09 2:59.85
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Muylder Boris disMEGA/11404/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Daelemans Nils disALZV/11086/09 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Vanbellingen Erlend disALZV/11083/10 3:18.78
SW 4.4 - valse start

FF Harfi Younes FFDIZV/11082/09 3:12.76

15 - 16 jaar

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:25.45 2:21.95 412
50m: 33.00 100m: 1:08.44 200m: 2:21.95

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:28.58 2:24.11 393
50m: 33.98 100m: 1:10.27 200m: 2:24.11

3. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:27.30 2:24.76 388
50m: 34.43 100m: 1:11.64 200m: 2:24.76

4. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:33.97 2:25.84 379
50m: 33.13 100m: 1:10.62 200m: 2:25.84

5. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:26.00 2:26.73 373
50m: 33.91 100m: 1:10.47 200m: 2:26.73

6. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:37.34 2:30.69 344
50m: 36.23 100m: 1:14.48 200m: 2:30.69

7. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:40.91 2:31.98 335
50m: 34.91 100m: 1:13.64 200m: 2:31.98

8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:40.00 2:38.35 296
50m: 37.77 100m: 1:18.07 200m: 2:38.35

9. Peersman Niel ALZV/11078/07 NT 2:51.05 235
50m: 37.89 100m: 1:20.30 200m: 2:51.05

10. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 2:56.87 213
50m: 38.62 100m: 1:24.17 200m: 2:56.87

17 jaar en ouder

1. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 NT 2:47.44 251
50m: 37.87 100m: 1:19.34 200m: 2:47.44

Programmanr. 3 50m rugslag 9 - 10 jaar
8/01/2023 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Oualmakran Nour ALZV/21157/13 NT 1:01.31 72

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 47.69 44.05 128
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 3:10.35 353
50m: 42.88 100m: 1:32.46 200m: 3:10.35

2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 3:32.81 3:20.35 303
50m: 44.47 100m: 1:35.75 200m: 3:20.35

3. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 3:50.95 3:24.73 283
50m: 47.91 100m: 1:40.23 200m: 3:24.73

4. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 3:54.60 188
50m: 53.26 100m: 1:53.75 200m: 3:54.60

5. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 4:35.90 116
50m: 1:00.10 100m: 2:13.07 200m: 4:35.90

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 NT
FF Van Assche Renée FFALZV/21153/12 NT

13 - 14 jaar

1. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 3:00.66 2:57.52 435
50m: 39.98 100m: 1:25.75 200m: 2:57.52

2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 3:14.71 3:01.47 407
50m: 42.29 100m: 1:28.22 200m: 3:01.47

3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 3:23.62 3:05.03 384
50m: 41.32 100m: 1:28.78 200m: 3:05.03

4. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 3:15.60 3:06.62 374
50m: 43.15 100m: 1:30.79 200m: 3:06.62

5. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:37.62 3:17.04 318
50m: 44.42 100m: 1:34.64 200m: 3:17.04

6. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 3:25.81 279
50m: 46.75 100m: 1:38.81 200m: 3:25.81

7. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:36.61 3:40.57 227
50m: 48.71 100m: 1:44.45 200m: 3:40.57

8. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT 3:46.88 208
50m: 50.05 100m: 1:47.92 200m: 3:46.88

9. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 3:52.52 193
50m: 52.96 100m: 1:52.22 200m: 3:52.52

10. Robyn Renske ALZV/21103/09 NT 3:53.07 192
50m: 53.83 100m: 1:53.01 200m: 3:53.07

11. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 3:53.25 192
50m: 50.12 100m: 1:50.69 200m: 3:53.25

FF Mertens Charlotte FFALZV/21155/09 NT

15 - 16 jaar

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 3:12.92 3:04.78 386
50m: 43.26 100m: 1:30.61 200m: 3:04.78

dis Donin Manon disZIOS/21069/08 3:05.89
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Strycharski Zuzanna FFDIZV/21114/07 4:01.86

17 jaar en ouder

FF Van Droogenbroeck Frauke FFZIOS/21044/06 NT

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 3:24.38 203
50m: 46.04 100m: 1:38.76 200m: 3:24.38

2. Peeters Kobe DIZV/11122/11 NT 3:43.82 154
50m: 48.99 100m: 1:46.85 200m: 3:43.82

3. Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT 3:49.22 144
50m: 53.97 100m: 1:53.00 200m: 3:49.22

4. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 4:09.23 3:50.11 142
50m: 53.04 100m: 1:52.47 200m: 3:50.11

5. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 4:08.48 113
50m: 51.34 100m: 1:54.51 200m: 4:08.48

6. Nastase Tudor ALZV/11115/12 NT 4:09.38 111
50m: 55.91 100m: 1:58.75 200m: 4:09.38

7. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 4:15.66 103
50m: 55.74 100m: 2:00.82 200m: 4:15.66

FF Maclot Loïc FFALZV/11154/12 NT
FF Van Den Berghe Vince FFALZV/11147/12 NT

13 - 14 jaar

1. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 3:02.02 2:54.48 326
50m: 39.82 100m: 1:25.33 200m: 2:54.48

2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:47.44 3:21.35 212
50m: 46.10 100m: 1:37.99 200m: 3:21.35

3. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 3:37.23 3:27.58 193
50m: 46.52 100m: 1:40.01 200m: 3:27.58

4. De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:50.12 3:36.05 172
50m: 49.02 100m: 1:45.08 200m: 3:36.05

5. Adams Henry DIZV/11117/10 3:54.42 3:43.59 155
50m: 49.61 100m: 1:46.43 200m: 3:43.59

15 - 16 jaar

1. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:43.53 2:44.71 388
50m: 37.06 100m: 1:18.94 200m: 2:44.71

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:45.15 2:48.06 365
50m: 38.19 100m: 1:21.02 200m: 2:48.06

3. Roels Ruben MEGA/11204/08 2:54.68 2:51.25 345
50m: 38.46 100m: 1:22.21 200m: 2:51.25

4. Roels Robin MEGA/11203/08 NT 2:54.92 324
50m: 39.33 100m: 1:24.47 200m: 2:54.92
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:07.55 3:00.51 294
50m: 40.43 100m: 1:26.44 200m: 3:00.51

6. De Wilde Daan DDAT/11054/08 3:06.65 3:04.14 277
50m: 40.78 100m: 1:28.62 200m: 3:04.14

FF Grondel Pierre FFALZV/11125/07 NT

17 jaar en ouder

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:37.78 2:41.57 411
50m: 35.36 100m: 1:16.28 200m: 2:41.57

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:52.49 2:50.66 349
50m: 38.16 100m: 1:21.46 200m: 2:50.66

3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 2:54.65 325
50m: 39.67 200m: 2:54.65

Programmanr. 6 50m schoolslag 9 - 10 jaar
8/01/2023 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 58.84 50.37 182
2. Imandt Clara MEGA/21403/13 NT 58.55 116

10 jaar, Jongens

1. Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT 55.49 94

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 2:52.81 2:43.92 388
50m: 35.74 100m: 1:17.94 200m: 2:43.92

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 2:54.07 324
50m: 38.22 100m: 1:23.75 200m: 2:54.07

3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:49.46 2:55.03 319
50m: 37.51 100m: 1:21.71 200m: 2:55.03

4. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 2:56.79 309
50m: 38.99 100m: 1:23.27 200m: 2:56.79

15 - 16 jaar

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:49.76 2:47.71 362
50m: 37.53 100m: 1:19.61 200m: 2:47.71

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 NT 2:57.29 307
50m: 38.30 100m: 1:23.28 200m: 2:57.29

3. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 NT 3:13.08 237
50m: 40.90 100m: 1:27.87 200m: 3:13.08
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 7, Dames, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 NT 3:00.84 289
50m: 38.76 100m: 1:23.54 200m: 3:00.84

2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 NT 3:01.17 287
50m: 38.49 100m: 1:23.50 200m: 3:01.17

3. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:03.74 3:10.90 245
50m: 41.15 100m: 1:29.96 200m: 3:10.90

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 NT 2:36.52 330
50m: 35.29 100m: 1:15.63 200m: 2:36.52

2. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 3:15.59 169
50m: 42.44 100m: 1:32.13 200m: 3:15.59

3. De Backer Brent ZIOS/11101/10 NT 3:29.32 138
50m: 45.78 100m: 1:39.72 200m: 3:29.32

dis Waltniel Nand disZIOS/11085/10 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:34.44 2:33.03 353
50m: 33.96 100m: 1:13.59 200m: 2:33.03

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:44.16 2:35.07 340
50m: 34.19 100m: 1:14.80 200m: 2:35.07

3. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:51.38 2:39.63 311
50m: 34.91 100m: 1:15.38 200m: 2:39.63

4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:57.42 2:40.31 307
50m: 35.07 100m: 1:15.66 200m: 2:40.31

5. Roels Ruben MEGA/11204/08 NT 2:45.91 277
50m: 35.17 100m: 1:17.04 200m: 2:45.91

6. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:56.54 2:53.72 241
50m: 36.57 100m: 1:21.69 200m: 2:53.72

7. Roels Robin MEGA/11203/08 NT 3:03.59 204
50m: 37.83 100m: 1:24.25 200m: 3:03.59

17 jaar en ouder

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:41.62 2:40.74 305
50m: 35.24 100m: 1:16.46 200m: 2:40.74

2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 2:41.21 302
50m: 34.79 100m: 1:15.58 200m: 2:41.21
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 9 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
8/01/2023 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT 39.62 233

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:43.99 2:40.97 322
50m: 36.44 100m: 1:16.83 200m: 2:40.97

2. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 2:46.30 292
50m: 37.91 100m: 1:20.48 200m: 2:46.30

3. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 3:04.84 2:52.23 263
50m: 39.58 100m: 1:25.36 200m: 2:52.23

4. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 2:56.46 2:52.62 261
50m: 37.73 100m: 1:21.23 200m: 2:52.62

5. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 2:59.34 2:53.22 259
50m: 39.89 100m: 1:24.47 200m: 2:53.22

6. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 3:07.44 2:53.69 257
50m: 39.09 100m: 1:23.76 200m: 2:53.69

7. Franckx Margaux DDAT/21132/11 3:28.87 2:54.46 253
50m: 39.18 100m: 1:23.75 200m: 2:54.46

8. Manicki Amelia DIZV/21113/11 3:08.23 2:57.23 241
50m: 40.15 100m: 1:25.98 200m: 2:57.23

9. Harvent Marilou DIZV/21123/11 NT 3:24.79 156
50m: 44.19 100m: 1:39.04 200m: 3:24.79

10. De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 3:33.54 138
50m: 42.34 100m: 1:37.51 200m: 3:33.54

11. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 3:44.20 119
50m: 50.59 100m: 1:48.00 200m: 3:44.20

12. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 4:11.21 84
50m: 54.30 100m: 2:01.05 200m: 4:11.21

dis De Bus Alissia disDIZV/21125/12 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Lamrabet Lyna FFALZV/21152/11 NT
FF Van Assche Renée FFALZV/21153/12 NT

13 - 14 jaar

1. Present Paulien MEGA/21245/10 2:21.74 2:19.43 496
50m: 32.62 100m: 1:07.90 200m: 2:19.43

2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:27.05 2:25.90 433
50m: 33.04 100m: 1:10.44 200m: 2:25.90

3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:45.92 2:32.43 380
50m: 36.07 100m: 1:14.95 200m: 2:32.43
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Barragan Nena DDAT/21123/10 2:40.84 2:33.76 370
50m: 36.18 100m: 1:16.13 200m: 2:33.76

5. Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:33.66 2:35.42 358
50m: 35.17 100m: 1:15.46 200m: 2:35.42

6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 2:56.90 2:52.98 260
50m: 37.41 100m: 1:22.16 200m: 2:52.98

7. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 3:04.05 3:02.22 222
50m: 41.62 100m: 1:28.57 200m: 3:02.22

8. Robyn Renske ALZV/21103/09 3:12.06 3:08.46 201
50m: 42.75 100m: 1:31.67 200m: 3:08.46

9. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:11.82 3:13.63 185
50m: 42.20 100m: 1:31.40 200m: 3:13.63

10. Robyns Emilie ALZV/21131/10 3:19.53 3:15.13 181
50m: 41.48 100m: 1:30.44 200m: 3:15.13

11. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 3:17.77 174
50m: 43.36 100m: 1:34.26 200m: 3:17.77

FF Mertens Charlotte FFALZV/21155/09 NT

15 - 16 jaar

1. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:35.81 2:31.61 386
50m: 35.18 100m: 1:12.41 200m: 2:31.61

2. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 2:35.60 2:32.61 378
50m: 35.77 100m: 1:14.08 200m: 2:32.61

3. Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 2:35.15 360
50m: 36.22 100m: 1:16.09 200m: 2:35.15

4. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 2:45.16 2:38.98 335
50m: 36.66 100m: 1:16.67 200m: 2:38.98

5. Robyns Eveline ALZV/21138/08 3:02.83 3:04.43 214
50m: 39.03 100m: 1:24.14 200m: 3:04.43

6. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 3:17.54 3:05.54 210
50m: 40.27 100m: 1:28.02 200m: 3:05.54

FF Strycharski Zuzanna FFDIZV/21114/07 3:24.07

17 jaar en ouder

1. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:10.40 2:12.01 585
50m: 30.28 100m: 1:03.55 200m: 2:12.01

2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:32.51 2:37.81 342
50m: 35.98 100m: 1:16.01 200m: 2:37.81

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 2:46.42
FF Stevens Lore FFALZV/21127/06 2:42.49

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight



Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to "aart" Zwemvereniging Meise 9/01/2023 6:50 - pagina 10

Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
8/01/2023 - 16:46 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:56.14 2:37.63 250
50m: 35.06 100m: 1:15.99 200m: 2:37.63

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:59.39 2:41.48 233
50m: 37.11 100m: 1:19.67 200m: 2:41.48

3. Martelé Stan MEGA/11331/12 NT 3:05.81 152
50m: 41.41 100m: 1:29.58 200m: 3:05.81

4. Nastase Tudor ALZV/11115/12 NT 3:12.93 136
50m: 43.35 100m: 1:32.45 200m: 3:12.93

5. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:30.62 3:14.62 133
50m: 42.34 100m: 1:33.77 200m: 3:14.62

6. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 NT 3:14.67 133
50m: 44.85 100m: 1:35.05 200m: 3:14.67

7. Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT 3:16.05 130
50m: 44.94 100m: 1:36.72 200m: 3:16.05

8. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 3:19.57 123
50m: 39.64 100m: 1:30.39 200m: 3:19.57

9. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 3:47.33 83
50m: 45.87 100m: 1:45.03 200m: 3:47.33

FF Maclot Loïc FFALZV/11154/12 NT
FF Van Den Berghe Vince FFALZV/11147/12 NT

13 - 14 jaar

1. Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 2:10.55 2:15.15 397
50m: 31.92 100m: 1:05.91 200m: 2:15.15

2. Verhamme Matts MEGA/11382/10 2:53.41 2:39.99 239
50m: 36.29 100m: 1:18.42 200m: 2:39.99

3. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 2:39.40 2:46.11 214
50m: 36.08 100m: 1:17.47 200m: 2:46.11

4. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 3:00.26 2:48.27 205
50m: 35.57 100m: 1:17.70 200m: 2:48.27

5. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 2:48.97 2:48.89 203
50m: 37.58 100m: 1:21.78 200m: 2:48.89

6. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 2:49.08 202
50m: 38.30 100m: 1:23.19 200m: 2:49.08

7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 2:47.74 2:52.24 192
50m: 37.42 100m: 1:22.06 200m: 2:52.24

8. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 3:06.43 2:52.62 190
50m: 39.35 100m: 1:22.96 200m: 2:52.62

9. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 2:53.24 2:54.34 185
50m: 38.06 100m: 1:23.28 200m: 2:54.34

10. Van Muylder Boris MEGA/11404/10 NT 2:55.65 181
50m: 38.73 100m: 1:24.70 200m: 2:55.65

11. Adams Henry DIZV/11117/10 3:03.66 3:00.59 166
50m: 38.56 100m: 1:23.66 200m: 3:00.59
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:05.66 3:02.48 161
50m: 40.39 100m: 1:27.32 200m: 3:02.48

13. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 3:05.10 154
50m: 39.79 100m: 1:26.50 200m: 3:05.10

14. Daelemans Nils ALZV/11086/09 NT 3:07.96 147
50m: 40.29 100m: 1:28.73 200m: 3:07.96

dis Vandenbranden Indi disALZV/11140/10 3:16.95
SW 4.4 - valse start

FF Harfi Younes FFDIZV/11082/09 3:06.37

15 - 16 jaar

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:00.24 2:00.74 557
50m: 27.77 100m: 58.20 200m: 2:00.74

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:09.74 2:15.34 395
50m: 31.45 100m: 1:05.68 200m: 2:15.34

3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:16.53 2:15.37 395
50m: 31.52 100m: 1:07.48 200m: 2:15.37

4. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:13.73 2:17.84 374
50m: 32.64 100m: 1:07.81 200m: 2:17.84

5. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:16.07 2:21.28 347
50m: 32.75 100m: 1:08.46 200m: 2:21.28

6. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 NT 2:22.28 340
50m: 32.95 100m: 1:09.73 200m: 2:22.28

7. Grondel Pierre ALZV/11125/07 NT 2:24.41 325
50m: 32.94 100m: 1:10.08 200m: 2:24.41

8. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:27.23 2:26.20 313
50m: 33.56 100m: 1:10.95 200m: 2:26.20

9. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 2:37.69 2:41.55 232
50m: 34.97 100m: 1:17.16 200m: 2:41.55

10. Peersman Niel ALZV/11078/07 2:31.01 2:42.36 229
50m: 34.52 200m: 2:42.36

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.30 2:08.55 461
50m: 28.60 100m: 59.58 200m: 2:08.55

2. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 2:42.56 2:32.21 102
50m: 35.25 100m: 1:14.18 200m: 2:32.21
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 12 50m vrije slag 9 - 10 jaar
8/01/2023 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 40.76 37.03 237
2. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 43.18 37.90 221
3. Imandt Clara MEGA/21403/13 NT 42.66 155
4. Oualmakran Nour ALZV/21157/13 NT 59.48 57

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 40.91 36.93 162
2. Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT 42.66 105

Programmanr. 13 Dames, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
8/01/2023 - 17:23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 9:20.00 9:28.13 506
Van Droogenbroeck Frauke 06 2:16.22 2:16.22
Timmermans Noor 08
Donin Manon 08
De Backer Birgit 09

2. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 10:15.53 10:18.50 392
Kint Ruhne 09 2:25.39 2:25.39
Van Roy Yana 09
Paredis Jill 07
Vanbellingen Sigrit 07

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 10:15.25 10:26.96 376
Pillet Annelies 08 2:43.07 2:43.07
Janssens Jelena 05
Ciobanu Anastasia 09
Vanmol Phoebe 06

4. Dilbeekse Zwemvereniging 1 12:25.00 11:53.54 255
Manicki Amelia 11 2:59.35 2:59.35
Haezebrouck Hanne 11
Derijcke Laura 10
Verherstraeten Lore 11

5. Dilbeekse Zwemvereniging 2 NT 13:48.53 163
Harvent Marilou 11 3:30.00 3:30.00
De Bus Alissia 12
De Wilde Lore 11
De Bus Anna-Lena 10

Programmanr. 14 Heren, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
8/01/2023 - 17:36 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Arena Cup
Zwembad De Wauwer, 8/1/2023

Programmanr. 14, Heren, 4 x 200m vrije slag

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 8:39.35 8:37.93 484
De Backer Bjorn 07 2:04.73 2:04.73
De Peyper Noah 08
Volckaert Matthias 08
Houtevelt Kyllian 02

2. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 8:52.78 9:13.45 397
De Maesschalck Yarne 08 2:13.00 2:13.00
Baghdasaryan Gevorg 08
Robberechts Robbe 07
Cornelissen Lars 08

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 9:40.80 9:29.39 364
Pillet Brecht 04 2:14.03 2:14.03
Seghers Michiel 07
De Wilde Daan 08
Dobbelaere Casper 07

4. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 NT 9:31.70 360
Donin Thibaut 05 2:14.87 2:14.87
Heuninck Miel 10
De Backer Brent 10
Persoons Emiel 08

dis Dilbeekse Zwemvereniging 1 dis 12:45.00
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Verherstraeten Kobe, Peeters Kobe, Farias Ferreira Lio, Adams Henry
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